Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п.Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу разрешить проектирование и строительство сетей газоснабжения

за собственные средства к жилому дому, расположенному по адресу:

г.п. Воронов, ул. Октябрьская, д. 3_________________________________,

и принадлежащего мне на праве собственности.

 К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):

- документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, подлежащий

газификации.

Дата          01.01.2025                                                            И.И. Иванов
                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

пр. 10.3